**navigo:** qui . . . satis . . . feliciter . . . navigasset; Verr. II, 95.

**felix,** glücklich: **alq s:** quamvis ille felix sit; Sex. Rose. 22. sic iste . . . aliquanto etiam felicior fuit; Verr. I, 70. „numquam iste plus militi laboris imposuit quam sibi sumpsit, ipse cum tortis tum etiam felix“; Muren. 38. neque tu id dicere audes, quem isti satellites tui felicem Catilinam nominant; dom. 72. qui tribunus plebis felix in extenda re publica fuit nullis suis nervis; Sest. 16. in quo Caesar felicior fuit; Phil. II, 23. in quo (bello) tu nimium felix fuisti; ib. 39. quamquam in

hoc genere fateor feliciorum esse te; ib. 40. felix fuit (ille); ib. 59. Caesar Alexandrea se recepit, felix, at sibi quidem videbatur; ib. 64. qui rei publicae sit hostis, felix esse nemo potest; ib. non enim semper iste felix (erat); ib. 67. o felicem utrumque! ib. III, 26. hunc quoque felicem! ib. „qui (Cicero) usque eo felix est“; ib. XIII, 40.

**alqd:** nihil felicius (est); Phil. III, 26.

**domus:** felix ista domus (est); Deiot. 29.

**homo:** homo felix (Rullus) educt[us]|| educit[us]|| quas volet [tribus]; leg. agr. II, 21.

**imperator:** at est (Verres) . . . imperator . . . felix; Verr. V, 4.

**mulier:** mulier sibi felicior quam viris auctiōnum provinciarum regnorūque faciebat; Phil. V, 11.

**vir:** virum . . . ad casum fortunamque felicem domi vobis ac liberis vestris retinere . . . maletis; Font. 43.

**femina,** Frau: 1. **Subject:** accipit: quae (sacra) . . . accepit . . . femina; har. resp. 27.

est: qualem . . . illam feminam fuisse putatis? Verr. IV, 102.

**gignunt:** ceterae feminae gignere ipsae sibi praesidia . . . possunt; Font. 47.

**habet:** cum eius uxor, femina primaria, paternas arationes haberet in Leontino; Verr. III, 97. ceterae feminae . . . habere domi fortunarum omnium . . . participem . . . possunt; Font. 47.

**possunt:** j. gignunt. habet; Font. 47.

II. nach **Verbien:** 1. **appello:** cuius (Sassiae) ea . . . est . . . vis, ut (eam) nemo feminam appellare possit; Cluent. 199.

**coggo:** cur prudentissimas lectissimasque feminas in tantum virorum conventum insolitas invitasque prodire cogis? Verr. I, 94.

**habeo:** si habuit in matrimonio Caesenniam, . . . summum loco matam et probatissimam feminam; Caezin. 10.

**insimulo:** probri insimulasti pudicissimam feminam; Phil. II, 99.

**puto:** quae (femina) matronarum castissima putabatur; har. resp. 27.

2. **sum:** magno praesidio fuit Anniae pupillae mater, femina primaria; Verr. I, 153.